Επιτροπή  αποφασίζει  για  την  έγκριση  των  δαπανών  και  τη  διάθεση  των  πιστώσεων  του
προϋπολογισμού,  εκτός  από  εκείνες  που  σύμφωνα  με  τις  κείμενες  διατάξεις  αποφασίζει  το
δημοτικό συμβούλιο.

Ο Πρόεδρος αιτείται την διάθεση (ψήφιση) πίστωσης ποσού ευρώ  δέκα χιλιάδων τριακοσίων
είκοσι οκτώ ευρώ και δώδεκα λεπτών (10.328,12 €) για την κάλυψη της υπηρεσιακής ανάγκης
που αφορά στη πληρωμή φόρου εισοδήματος έτους 2017 Δήμου Κέας. 
Η εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ 00.6312.0001 προϋπολογισμού οικ. έτους 2018 στον
οποίο έχει εγγραφεί πίστωση ευρώ δεκαοκτώ χιλιάδων (18.000,00 €).

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 περίπτωση δ της παραγράφου 1
2.  Την  ύπαρξη  εξειδικευμένης  πίστωσης  στον  προϋπολογισμό  του  οικ.έτους  2018  και

συγκεκριμένα στον ΚΑ  00.6312.0001

3. Την υπ΄αριθμ. 090116331 909130407 180018084867 ταυτότητα οφειλής

3. Την εισήγηση του προέδρου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει τη δαπάνη και διαθέτει πίστωση ποσού ευρώ δέκα χιλιάδων τριακοσίων είκοσι οκτώ
ευρώ και δώδεκα λεπτών (10.328,12 €)  για την κάλυψη της υπηρεσιακής ανάγκης που αφορά
στη πληρωμή φόρου εισοδήματος έτους 2017 Δήμου Κέας. 

Η εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑ 00.6312.0001 προϋπολογισμού οικ. έτους 2018 στον
οποίο έχει  εγγραφεί  πίστωση ευρώ είκοσι ενός  χιλιάδων τριακοσίων σαράντα τεσσάρων και
εξήντα ευρώ δεκαοκτώ χιλιάδων (18.000,00 €).

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό : 196/2018

ΘΕΜΑ 7ο : Έγκριση της δαπάνης και διάθεση πίστωσης για την παροχή υπηρεσίας “Κ Α -
ΘΑ Ρ Ι Σ Μ Ο Σ  Ν Ε Κ Ρ Ο ΤΑΦ Ε Ι Ω Ν  Δ Η Μ Ο Υ  Κ Ε Α Σ  Γ Ι Α  Τ Ο  Ε Τ Ο Σ
2 0 1 8 - 2 0 1 9 ” .

Ο  πρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής  εισηγούμενος  το  7ο θέμα  της  ημερήσιας  διάταξης